GOVERNO DE SERGIPE

Secretaria de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura

EDITAL nº 23/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDUCADOR

PROFISSIONAL DO CONSERVATÓRIO DE MÚSICA

RESULTADO DOS RECURSOS

A Secretaria de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura, torna público o Resultado de Recursos, apresentadas pelos candidatos no

Processo Seletivo Simplificado nº 23/2021 – Educador Profissional do Conservatório de Música, para contratação temporária de

Educador Profissional para atuar na Rede Pública de Ensino.

É importante lembrar que o fato de o recurso apresentado pelo candidato ter sido DEFERIDO, DEFERIDO PARCIALMENTE ou

INDEFERIDO, não altera, obrigatoriamente, sua condição para aprovado ou reprovado, uma vez que continua sendo necessária a

obtenção do pré-requisito mínimo exigido para se enquadrar na condição de aprovado.

Importante ressaltar também que, de acordo com o item 8.4 do edital, na resposta dos recursos contra o resultado provisório, a Comissão

de Avaliação poderá manter, aumentar ou diminuir a pontuação anteriormente atribuída.

Aracaju, 20 de outubro de 2021.

Comissão de Avaliação.

RELAÇÃO DE RECURSO DO CONSERVATÓRIO DE MÚSICA

INSCRIÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO RESULTADO

156094 Aceitas as alegações do candidato. Parecer enviado por email ao candidato DEFERIDO

154292 Aceitas as alegações do candidato quanto à banca. Apresentação da partitura é exigência do item
2 do Anexo V.

PARCIALMENTE

DEFERIDO

154607 Aceitas as alegações do candidato. Parecer enviado por email ao candidato

DEFERIDO

153795 Aceitas as alegações do candidato. Parecer enviado por email ao candidato

DEFERIDO